resta immessa nel possesso legale e materiale di quanto 

permutatole, con ogni relativo diritto ed obbligo. 

Articolo 7 - Il valore di ciascuno dei beni permutati, del tutto 

uguale, tenuto conto di ogni elemento di valutazione, è stato 

stabilito in Euro 18.000,00 (diciottomila virgola zero zero). 

Ai soli fini fiscali le parti dichiarano che i valori da attribuire 

ai terreni permutati sono i seguenti: 

a) Euro 14.000,00 (quattordicimila virgola zero zero) per il primo 

trasferimento; 

b) Euro 18.000,00 (diciottomila virgola zero zero) per il secondo 

trasferimento. 

Le parti si danno sempre quietanza con dichiarazione di non avere 

altro a pretendere vicendevolmente per il medesimo titolo. 

Ai sensi del D.P.R. n. 445 del 28 dicembre 2000 e della normativa